
２０２１年７月吉日

お 客 様 各 位

しまなみ信用金庫

店舗統合について

平素は、しまなみ信用金庫をお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、当金庫はお客様の利便性向上および更なる金融サービスの充実を図るため、２０

２１年１１月１５日（月）より神辺支店と駅家支店を統合させていただくこととなりました。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、「駅家支店」のお客様のお取引は、２０２１年

１１月１２日（金）の営業終了を持ちまして神辺支店へ継承させていただきますので、今後と

も旧来同様のご支援、ご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。

店舗統合についてのＱ＆Ａにつきましては、こちらをご参照ください。

http://www.shimanami-shinkin.jp/attach/news/20210729-2-2.pdf

